
Bazuar n€ nenin 9 paragrafi 4 te Udhitzimit Administrativ MFPT nr. 0l/2024 p€r
Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, NJBNJ b€n6 k€t6:

N J O F T I M I VERIFIKIMIT PARAPRAK

Konkursi-: M6simdhdn€s i Gjuh€s Angleze i (brendsh€m) ne SHFMU "At Shtjefen
Gjeqovi" ne Zllakuqan paralelja e ndare ne Leskoc dhe SHFMU "Tre D6shmoret"
ne Jashanici paralelja e ndare ne Resnik ne Klin€ me RN00013786/RPC0007325

Pas verifikimit paraprak, pdr pozit€n e lart€ cekur, Zyra e Personelit njofton se

verifikimin paraprak, e kaluan k€ta kandidat€ :

Nure Buzhala

Qendresa Abazaj

Udh€heq€si'i NjEsis€:
Xhavit Dauti.


